



Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach
ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice
www.zzozwadowice.pl, email: sekretariat@zzozwadowice.pl

Wadowice, dnia 04.10.2022r.

Znak: ZP.26.2.44.2022.2

**Informacja o wpłynięciu pytań do zapytania ofertowego
pn. "Dostawa materiału medycznego ortopedycznego wraz z akcesoriami dla
ZZOZ w Wadowicach"**

Zamawiający: Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach, przekazuje zapytania od Dostawców dotyczące treści zapytania ofertowego pn „Dostawa materiału medycznego ortopedycznego wraz z akcesoriami dla ZZOZ w Wadowicach”, znak: ZP.26.2.44.2022 i udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy Zamawiający w poz. 1 i 2 może zweryfikować czy nie nastąpiła omyłka pisarska - i wymagany cement kostny powinien być kontrastowany dwutlenkiem cyrkonu a nie jak w opisie podano „dwutlenkiem cyrkonii „ ?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że nastąpiła omyłka pisarska i wymagany cement kostny powinien być kontrastowany dwutlenkiem cyrkonu.

Pytanie 2

W wymaganiach dodatkowych Zamawiający wymaga **rękojeść pistoletową do ciśnieniowego płukania** podczas gdy w opisie asortymentu system do płukania nie jest uwzględniony. Czy w związku z tym Zamawiający może doprecyzować czy system do ciśnieniowego płukania jest wymagany?

Odpowiedź: Tak, zgodnie z Zaproszeniem w umowie użyczenia.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie całościowego jednorazowego systemu do płukania rany?

Odpowiedź: Zamawiający **nie dopuszcza** pozostawia zapisy Zaproszenia bez zmian.

Zamawiający informuje, że termin składania ofert **nie ulega zmianie**. Ofertę należy przesłać **do dnia 06.10.2022r. do godziny 10.00** za pośrednictwem platformy zakupowej pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice>

*Pełnomocnik Dyrektora
ds. Infrastruktury i Logistyki*

mgr inż. Tomasz Matera

Otrzymują:

<https://platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice>

1 x Dostawcy (e-mail):

1 x a/a.